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NØKKELINFO
Velkommen til Valsøyfjordvegen 1378!

Flott enebolig med idyllisk beliggenhet

ved sjøen. Boligen inneholder blant annet

entrè, gang, stue, kjøkken, bad, 2

soverom og bod. Eiendommen har stor

tomt med pent opparbeidet hage.

Boligen er godt vedlikeholdt og har blitt

brukt som fritidsbolig i senere tid.

Oppgraderinger gjort i senere tid:

- Tak skiftet i 2010.

- Etterisolert og skiftet kledning i

2008/2009.

- De fleste vinduer er skiftet i perioden

2006-2010.

- El-anlegg utbedret i 2012.

- Det er lagt inn fiber.

Adresse Valsøyfjordvegen

1378, 6687

Valsøyfjord

Totalpris inkl. omk. kr 1 231 170

Prisantydning kr 1 200 000

Omkostninger kr 31 170

Bra/P-rom ca. 123/118 m²

Ant. sov. 2

Tomteareal ca. 1595 m²

Eiendomstype Enebolig

Byggeår 1914

Energimerking

For mer informasjon om eiendommen se side 24
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NÆROMRÅDET
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NÆROMRÅDET

23



INFORMASJON OM EIENDOMMEN
ADRESSE

Valsøyfjordvegen 1378, 6687 Valsøyfjord

REGISTERBETEGNELSE

Gnr. 310, bnr. 18 og bnr. 155 i Heim kommune

PRIS

Prisantydning kr 1 200 000

Omkostninger kr 31 170

Totalpris inkl. omk. kr 1 231 170

Totalpris inkl. HELP forsikring kr 1 242 670

basert på prisantydningen

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av kjøpesum

2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 585

3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 585

4. HELP forsikring kr 11 500 - valgfritt

Sum omkostninger kr 31 170 ved prisantydning ekskl. forsikring.

Tillegg Boligkjøperforsikring PLUSS kr 2 800 (valgfritt).

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER

Kommunale avgifter for 2019 er på totalt kr 8.072,50 inkl. mva og fordeles på

følgende poster:

- Årsavgift vann kr 4.535,-

- Årsavgift renovasjon kr 1.006,25,-

- Årsavgift slamtømming kr 200,-

- Eiendomsskatt kr 2.331,25,-

Oppgitte avgifter kan være avhengig av bruk.

AREAL

BRA/P-rom: ca. 123 m²/118 m²

Arealene er oppmålt av takstmannen på grunnlag av takstbransjens rettledning for

arealmåling, senest revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt

boder) som ligger utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger

også i P-Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,

innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører

boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra 2012 og kan bety at areal

inngår i oppgitt areal selv om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som

defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i

hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er

byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM

2

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under

«innhold» feltet.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Enebolig

PARKERING

Det er tinglyst bruksrett til å benytte grusveien nedenfor eiendommen. Selger har

brukt denne til parkering.

TOMT

Tomteareal er ca. 1595 m² på eiet tomt.

Eiendommen består av Gnr. 110, bnr. 18 (ca. 1564 m²) og bnr. 155 (ca. 31 m²)

BYGGEÅR

Ca. 1914 i følge Heim kommune.

INNHOLD

Primærrom:

1. etasje: Entrè, gang, bad, kjøkken, stue.

2. etasje: Gang og 2 soverom.

Sekundærrom:

1 etasje: Bod.

STANDARD

1. etasje:

Entrè: Gulvbelegg, malt panel på vegger og i tak.

Gang: Laminat på gulv, malt panel og plater på vegger, malte trebord med dragere i

tak. Det er montert trapp til 2. etasje.

Badet er fra 1990 og har gulvbelegg, malte strier på vegger, hvite plater i tak. Det er

montert toalett, vask, baderomsinnredning, varmtvannsbereder, dusjkabinett og

opplegg for vaskemaskin.

Kjøkkenet er delvis fra 1990, restrerende av eldre årgang og har laminat på gulv,

tapet på vegger, hvite takplater. Det er montert vedovn og hvit innredning.

Stue: Laminat på gulv, malte panelplater på vegger, hvite takplater. Det er montert

varmepumpe.

Bod: Laminet på gulv, malte panelplater på vegg og malt panel i tak.
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2. etasje:

Gang: Vegg til veggteppe på gulv, malt panel på vegger, hvite plater i tak. Det er

montert trapp til 1. etasje.

Soverom: Mørkt tregulv, malt panel og plank på vegger, hvite plater i tak. Det er

montert 2 garderobeskap.

Soverom: Malt tregulv, malt panel og plank på vegger, hvite takplater og malt panel i

tak. Det er montert garderobeskap.

Dette iht. beskrivelse fra takstmann.

Hvitevarene medfølger eiendommen. De overtas i den tilstand og beskaffenhet som

de er benyttet av selger. Det gis ingen garanti utover dette.

BELIGGENHET

Halsa kommune er en fastlandskommune på Nordmøre i Møre og Romsdal fylke.

Innbyggertallet er ca. 1700.

Arealet på ca. 300 km2 består av flotte fjorder og fjell som tilbyr gode muligheter for

fiske og turer.  Kommunen har sentral beliggenhet i regionen og ved å benytte

kyststamveien E-39 nås Kristiansund med Kvernberget flyplass på ca. 1 time og

Trondheim med Værnes flyplass på ca. 2-2,5 timer.

Kommunesenteret ligger på Liabø - midt i kommunen. Her er det etablert

boområde med eneboliger og noen leiligheter. Her ligger også

kommuneadministrasjon, butikk, bank, serveringssted med overnatting, idrettshall

og privat servicenæring.

Halsa satser på reiseliv og har flere natur- og kulturopplevelser å by på. Her er noen

som kan nevnes:

- Geitbåtmuseet - Samling av båter

- Keikos gravrøys - Gravsted for spekkhoggeren Keiko som var filmkjendis

- Fosskonserten - Årlig konsert i Valsøybotn. Oppleves i naturlig amfi like ved fossen

- Elstadsamlinga - Utstilling i Otnesbukta fra en av Norges mest leste forfattere

- Fjordruta - Hele 14 turisthytter ligger i området rundt Halsa

- Halsa Motorsportsenter - Gokartbane med mange utfordringer

ADKOMST

Kjør på E39 og ta av på Valsøyfjordvegen. Følg Valsøyfjordvegen i ca. 3,2 kilometer.

Du vil da ha boligen på høyre side. Det vil også bli skiltet i regi av EiendomsMegler 1

ved annonsert visning. Se også kart på Finn.no.

BYGGEMÅTE

Fritidsbolig over 2 plan med jordkjeller oppført på gråsteinsmur som er delvis strøpt/

pusset. Hovedkonstruksjon i bindingsverk av plank som er kledd med liggende

kledning. Tak i saltaksform tekket med metallplater. Vinduer med 2-lags glass.

Dette iht. beskrivelse fra takstmann.

NYTTIG INFORMASJON VED KJØP AV BRUKT BOLIG

Når du kjøper brukt bolig er det viktig å ha riktige forventninger og du må ikke  tro

den er som en «ny» bolig. Alle brukte boliger har feil, men de færreste har mangler

etter avhendingsloven.

Åpenbare og synlige feil og mangler behøver ikke være beskrevet i salgsoppgaven

eller i vedleggene. Vi anbefaler at eiendommen besiktiges og oppfordrer

interessentene til å sette seg grundig inn i opplysningene som gis i

salgsdokumentene, slik at negative overraskelser unngås.

Forhold som kunne vært oppdaget på visning, er normalt ikke en mangel. Du må ha

som utgangspunkt at bruksslitasje, aldersforringelse, værpåkjenninger med videre

forverrer tilstanden gradvis.

Husk at alle bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset levetid.

Domstolene praktiserer kravet til vesentlig avvik relativt strengt, det vil si at noen

negative overraskelser må forventes og aksepteres.

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt tilbake eller gitt uriktige

opplysninger, og dette har innvirket på avtalen.

Dersom du oppdager forhold du mener er vesentlige og som kan være en mangel,

stiller avhendingsloven krav om at du reklamerer snarlig og «innen rimelig tid»

overfor boligselgerforsikringsselskapet/selger.

Vi anbefaler at du reklamerer umiddelbart og senest innen 2 måneder etter at du

oppdaget eller burde oppdaget mangelen.

Ta kontakt med megler, eventuelt Protector Forsikring/HELP forsikring der det er

tegnet boligselger-/boligkjøperforsikring, straks du oppdager forhold du mener kan

være en mangel.

BRUKSTILLATELSE / FERDIGATTEST

Det foreligger ikke midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest i Heim kommunes

arkiv. Boligen er oppført i ca 1914, noe som er før bygningsloven trådte i kraft for

hele landet i 1965, og det er ikke uvanlig at det i mange kommuner er mangelfulle

arkiv for tiden før 1965.

Det foreligger heller ingen tegninger fra byggeår i Heim kommunes arkiv, og megler

har derfor ikke kunnet foreta kontroll av dagens bruk opp mot eventuelle godkjente

tegninger.

OPPVARMING

Elektrisk og vedovn.

ADGANG TIL UTLEIE

Det er kun en bruksenhet i boligen.

RADON

Denne boligen har ingen utleie og er derfor ikke radonmålt.

25



INFORMASJON OM EIENDOMMEN
REGULERING

Eiendommen ligger i LNF området (landbruk-, natur- friluftsområde) iht.

kommuneplanen. Dette kan medføre begrensninger knyttet til bruk og utvikling til

eiendommen.

Det gjøres oppmerksom på at boligen i følge Halsa kommune er SEFRAK registrert.

SEFRAK er en forkorting for Sekretariatet For Registrering Av faste Kulturminner.

Dette sekretariatet hadde ansvaret for en landsomfattende registrering av eldre

bygninger. Et omfattende feltarbeid ble gjort i perioden 1975-1995. I dag er det

Riksantikvaren som administrerer SEFRAK i samarbeid med fylkeskommunene. På

http://www.ra.no/ finnes mer informasjon om SEFRAK og om tilgang på den

informasjonen som er registrert. Endringer av boligen er meldepliktig.

VEI, VANN OG AVLØP

Vei: Privat vei inn til tomta direkte fra fylkesveien. Kjøper må påregne seg kostnader

til vedlikehold av veien/parkeringsplassen.

Vann: Offentlig vann via privat stikkledning.

Avløp: Privat avløp. Septik.

SKATTEMESSIG FORMUESVERDI

Kr 789 686 for 2017.

Formuesverdien er innhentet fra Skatteetaten/Altinn.

Verdien gjelder som primærbolig.
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ANDRE OPPLYSNINGER
VISNING

Eiendommen har visning som annonsert på Internett, blant annet

eiendomsmegler1.no og finn.no, eller ved at interesserte kjøpere gjør en nærmere

avtale med megler.

MEGLERS RETT TIL Å STANSE GJENNOMFØRING AV EN HANDEL

I henhold til Lov om tiltak mot hvitvasking og terrorfinansiering (Hvitvaskingsloven)

er megler pliktig å gjennomføre legitimasjonskontroll.

Dette innebærer blant annet plikt for meglerforetaket til å foreta kundekontroll av

begge parter i handelen, herunder plikt til å foreta kontroll av reelle rettighetshavere

der kjøper (budgiver) opptrer på vegne av andre enn seg selv. Endelig kundekontroll

av kjøper skjer senest på kontraktsmøtet. Dersom kundekontroll ikke kan

gjennomføres kan ikke meglerforetaket bistå med gjennomføring av handelen,

herunder ikke foreta oppgjør.

Meglerforetaket er videre forpliktet til å rapportere "mistenkelige transaksjoner" til

Økokrim. Med "mistenkelig transaksjon" menes transaksjon som mistenkes å

involvere utbytte fra straffbar handling eller som skjer som ledd i terrorfinansiering.

Manglende mulighet for kundekontroll kan også være et forhold som gjør

transaksjonen mistenkelig.

Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at

meglerforetaket overholder sine plikter etter Hvitvaskingsloven.

BUDGIVNING

Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl 12:00 første

virkedag etter siste annonserte visning hvor selger er forbruker, jfr. informasjon om

budgivning.

Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering

og overtakelse skal sendes skriftlig til megler. Megler kan ikke formidle muntlige bud

verken til selger, budgivere eller andre som er interessert i eiendommen. Skal du

legge inn bud må du samtidig legitimere deg med kopi av legitimasjon og

underskrift.

Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til budgiver, selger og

interessenter. Når et bud aksepteres skal det sendes skriftlig beskjed om det til både

budgiver og selger. For å legge inn bud kan du benytte budskjema, elektronisk

budgivning, skannet budskjema sendt på mail, eller annen godkjent skriftlig

kommunikasjonsform. Ta en prat med megler om hvordan du legger inn bud.

Megler tar ikke noe ansvar for forsinkelser på el- eller telenettet. Det forekommer at

fristene for å akseptere bud blir kortere etter hvert som det kommer inn nye bud.

Det er budgiver som setter fristen for når et bud må være akseptert og denne fristen

er absolutt. Det betyr at dersom selger velger å akseptere budet, må kjøper få

beskjed om at budet er akseptert innen utløpet av akseptfristen. Dersom du utsetter

å legge inn bud til tett opp mot en annen budgivers akseptfrist er det en reell fare for

at eiendommen kan bli solgt før ditt bud kommer frem til megler eller at bud

allerede er akseptert.

Husk å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre

deg om at budet er mottatt av megler og kan formidles til selger og andre

interesserte.

OVERTAKELSE

Etter nærmere avtale med selger

EIER

Torstein Larsen og Elsa Heggem Larsen

HEFTELSER

Jordskifte:

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Tinglyst dato 14.10.1982

Dette dokumentet kan fås ved hendvendelse til megler.

Rettighet:

LEIEAVTALE

FESTEKONTRAKT

BEST. OM VARIGHET

Gjelder denne registerenheten med flere

Tinglyst dato 24.09.1914

Megler jobber med å få slettet denne heftelsen, men dette er ikke p.t avklart og den

må derfor påregnes å følge eiendommen. Etter meglers vurdering så berører den

ikke eiendommen direkte da den opprinnelig er tinglyst på hovedbølet. Dokumentet

kan fås ved hendvendelse til megler.

Det er tinglyst bruksrett til å benytte grusveien nedenfor eiendommen. Bruksretten

ble tinglyst 09.03.2012 (se tinglyst erklæring i salgsoppgaven), men ble tinglyst på

feil eiendom (Gnr. 110, Bnr. 8). Etter samtaler med kartverket bekrefter de at dette er

en tinglysingsfeil hos dem og at dette skal bli rettet opp slik at bruksretten blir

tinglyst som en rettighet på Gnr. 110, Bnr. 18 istede for Bnr. 8.

Ovenstående heftelser vil følge eiendommen ved salg, og ved inngivelse av bud

aksepteres disse av budgiver/kjøper.

Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig betaling av kommunale avgifter og

eventuell eiendomsskatt.

Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta boligen uten andre heftelser enn de

som det er avtalt at følger med i handelen. Gjennomføring av handelen er betinget

av at det ikke er heftelser som ikke lar seg innfri.

ANDRE RETTIGHETER OG FORPLIKTELSER

Dersom eiendommen er skilt ut fra en annen (såkalt hovedbøl) er det mulig at det er

tinglyst rettigheter eller forpliktelser knyttet til eiendommen i form av erklæringer

og/eller avtaler (såkalte servitutter) som ikke fremgår av grunnboken for denne

eiendommen.

ANDRE RELEVANTE OPPLYSNINGER

Konklusjon fra takstmann:

Fritidsboligen er opprinnelig fra 1914. Bygningen har fått jevnlig vedlikehold og

fremstår som i bra stand, men det bemerkes at enkelte bygnings-elementer har

nådd forventet levetid slik at det er påregnelig med oppgradering på grunn av alder.

Spesielt drenering og gråstensmur har behov for oppgraderinger.

Forøvrig henvises det til respektive punkt i rapporten for nærmere omtale/anbefalte

tiltak.

Kommentarer til areal fra takstmann:

Deler av arealer på loft er ikke målbart og følgelig ikke medregnet. Rombenevnelse

er i henhold til dagens bruk og uten hensyn til byggeforskriftens krav og det er ikke

tatt videre stilling til hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent. Det foreligger

ingen plantegninger i kommunens arkiver. Areal i krypkjeller er ikke målbart og

følgelig ikke medregnet.

Uthus på 20 m2 er ikke med i areal målingen.
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ANDRE OPPLYSNINGER
Meglers kommentar til areal:

Iflg. kommunen foreligger det ikke tegninger fra byggetegninger i deres arkiv.

Megler har derfor ikke kunnet foreta kontroll av dagens bruk opp mot eventuelle

godkjente tegninger.

Meglers vederlag:

Fastpris kr 40.000,-. I tillegg betales markedsføringspakke kr 14.900,-

tilretteleggingsgebyr kr 15.000,-  oppgjørsgebyr kr 4.000,- samt visninger med kr

1.990,- pr visning.

Alle priser inkluderer 25 % mva.

Dersom eiendommen ikke blir solgt er følgende avtalt:

Oppdragsgiver betaler markedsføringspakke, tilretteleggingshonorar og visninger.

Ved salg/ikke salg betaler oppdragsgiver direkte utlegg.

TILSTANDSRAPPORT

Tilstandsrapport er avholdt den 03.06.2019 av takstmann Leiv Garberg.

BOLIGSELGERFORSIKRING

Selger har tegnet boligselgerforsikring i Protector Forsikring ASA, som dekker selgers

mangelsansvar etter avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra budaksept. Er det mer

enn 12 måneder til overtakelse, så gjelder forsikringen først fra overtakelse. Dersom

det ikke blir avtalt overtakelsesdato samtidig med budaksept, så gjelder forsikringen

først fra overtakelsen. Forsikringen dekker ansvar begrenset til eiendommens

salgssum, dog oppad begrenset til 10.000.000,- kroner. Forsikringen løper i

perioden kjøper kan reklamere, dog maksimalt 5 år fra overtakelse av eiendommen.

Det kan tegnes boligselgerforsikring på kombinasjonseiendommer, men

forsikringen dekker kun boligdelen. Kjøper har plikt til å sette seg inn i fullstendige

vilkår for boligselgerforsikring som kan hentes på www.protectorforsikring.no. Av

vilkårene fremgår unntak i forsikringsdekningen, f.eks. ved nye forhold som

inntreffer mellom aksept og overtakelse. Garantier/lovnader der selger har påtatt

seg ansvar for egenskaper ved eiendommen eller dokumentasjon av slike, dekkes

ikke. I noen tilfeller er det heller ikke dekning der selger har opptrådt forsettlig eller

grovt uaktsomt. Forsikringen omfatter heller ikke en redusert boligverdi som skyldes

skadedyr/insekter, for eksempel skjeggkre/perlekre/sølvkre, veggdyr, pelsbiller,

maur, borebiller og tilsvarende. Ihht. lov og rettspraksis må det reklameres "innen

rimelig tid". Det anbefales å reklamere umiddelbart/snarest mulig og senest innen 2

mndr. fra forholdet ble/burde vært oppdaget. Dersom kjøper utbedrer mangelskrav

på egen hånd, kan dette medføre at reklamasjonsretten tapes.

Utdrag fra selgers egenerklæring:

Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet bad/våtrom, f.eks. sprekk i fliser, feil

eller lekkasje ved sluk, membran/tettesjikt eller andre steder?

- Nei. Badet har ikke sluk i gulvet, men direkte til kloakkrør.

Kjenner du til om det er utført arbeid eller oppussing på bad/våtrom siste 10 år?

- Nei. Badet ble etablert ca. 1990. Utført av aav rørlegger.

Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f.eks. dårlig

trekk, sprekker, pålegg etter tilsyn eller lignende?

- Nei. Vi hadde kommuinal feier for ca 4 år siden etter eget ønske.

Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt

eller fuktmerker i

kjelleren/underetasje/krypkjeller/garasje?

- Ja. Fuktinnsig til jordkjeller. Spesielt når det er snesmelting og mye regn.

Kjenner du til om det er utført arbeid med drenering/fuktsikring siste 10 år?

- Ja. Vi har utført drenering på øversiden av huset.

Er arbeidet utført av faglært?

- Ja. Bjerknes maskin.

Er arbeidet utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller av ufaglærte?

- Nei. Utført av profesjonelle.

Kjenner du til om det er utført arbeid på terrasse / garasje / tak / fasade siste 10 år?

- Ja. Ny bordkledning, isolasjon, nytt tak og ny terasse utfølrt i perioden 2008 -

2010.

Er arbeidet utført av faglært?

- Ja. Surnadal Bygg.

Kjenner du til om det er/har vært feil ved el-anlegget, f.eks. gjentagende

sikringsbrudd, svimerker, varmgang eller lignende?

- Nei. Nytt sikringsopplegg ca. 2012.

Kjenner du til om elektriske arbeider/elektrisk anlegg i boligen er utført av en

godkjent elektroinstallatør?

- Belsvik Elektro.

Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler av el-anlegget?

- Deler. Erklæring for de arbeider som er utført finnes.

Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd tilbakeslag,

tett sluk eller lignende?

- Nei. Vannet har frosse enkelte gabnger noen vintre. Tinekabel er montert.

Kjenner du til reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, offentlig vedtak eller

uoffisielle rettigheter/forpliktelser/varsler/tvister som kan medføre endring i bruk av

eiendommen eller av eiendommens omgivelser, og/eller forslag til dette?

- Nei. Tinglyst bruksrett til "gammelveien" nedenfor huset. Brukes til parkering.

Kjenner du til pålegg/heftelser/krav fra f.eks. kommunen eller andre offentlige

instanser vedrørende eiendommen, f.eks. oljetank, sentralfyr, septiktank, avløp e.l.?

- Nei. Huset er bygd i 1914. Plantegninger fra den gang kjenner vi ikke til.

Er det andre forhold ved eiendommen som er relevant for kjøper?

- Fin tomt med en del beplanting. Uthus på sa 20 m.

Kjøper har plikt til å gjøre seg kjent med selgers egenerklæring. Egenerklæringen er

lagt ved salgsoppgaven.

BOLIGKJØPERFORSIKRING

EiendomsMegler 1 formidler Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Det er en

rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det

oppdages uventede feil eller mangler de neste fem årene. Du kan ta kontakt med

megler for å få informasjon om boligkjøperforsikring eller lese mer på help.no.

Forsikringen tilbys kun til privatpersoner som kjøper eiendom til eget eller nærmeste

families bruk, og det er en forutsetning at kjøpsavtalen reguleres av

avhendingsloven. Ved kjøp av landbrukseiendom/ småbruk, er det kun forhold

tilknyttet til våningshuset som omfattes av forsikringen. For nærmere detaljer

henvises det til forsikringsvilkårene. Megler mottar tegningsprovisjon fra HELP.
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AVTALEBETINGELSER

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til  takstmann og

megler, samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre

tilgjengelige kilder.

Eiendommen selges i den stand og stilling som den er i ved besiktigelsen jfr. Lov om

avhending av fast eigedom (avhendingslova) § 3-9. Kjøper kan derfor ikke påberope

seg noen andre av bestemmelsene i lovens kapittel 3 enn de som er ufravikelige ved

forbrukerkjøp iht. lovens § 1-2(2). Selgers ansvar etter avhendingslova blir med dette

redusert for eventuelt mindre vesentlige skjulte feil og mangler. Ved salg til

profesjonelle kjøpere gjelder ikke Avhendingslovens kapittel 3 med unntak av § 3-7

og 3-8.

Har kjøperen før avtalen ble inngått undersøkt eiendommen eller uten rimelig grunn

latt være å følge en oppfordring fra selger/megler om å undersøke eiendommen,

kan kjøperen etter avhendingsloven ikke gjøre gjeldende som mangel, noe han

burde blitt kjent med ved undersøkelsen. Dette betyr at kjøper ikke kan reklamere på

forhold som han kunne ha oppdaget dersom kjøper hadde besiktiget eiendommen

før bindende avtale ble inngått.

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper

aksepterer at EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre kjøpesum i egen markedsføring.

Interessenter og kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk

kommunikasjon i salgsprosessen.

 I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver,

salgsobjektet, interessenter og kjøper bli lagret av meglerforetaket i min. 10 år. Se

eiendomsmegler1.no for mer informasjon om vår behandling av

personopplysninger.

VEDLEGG

- Selgers egenerklæring datert 24.05.2019

- Tilstandsrapport datert 12.06.2019

- Oversiktskart

- Energimerking

- Tinglyst erklæring datert 09.03.2012.

FINANSIERING

EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i

SpareBank 1. Kontakt din megler om dette.

Meglerforetaket mottar honorar ved formidling av finansielle tjenester.

FORSIKRING

Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr SpareBank 1 forsikring

spesielt gunstig forsikring. Din megler setter deg gjerne i forbindelse med en god

forsikringsrådgiver.

VERDIVURDERING

Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering

er en beregning av eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring og

kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.

OPPDRAGSANSVARLIG

Nermin Lizde

Avdelingsleder/ Eiendomsmegler

v/ Eiendomsmeglerfullmektig Jonas Almli

(kontaktinformasjon finner du bakerst i salgsoppgaven)
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SPØRSMÅL OM EIENDOMMEN
Alle spørsmål som besvares med ”Ja” skal utdypes nærmere i kommentarfeltet.
 
1. Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet bad/våtrom, f.eks. sprekk i fliser, feil eller lekkasje ved sluk, membran/tettesjikt eller
andre steder?

 Ja    Nei Kommentarer Badet har ikke sluk i gulvet, men direkte til kloakkrør.

1.1. Kjenner du til om det er utført arbeid eller oppussing på bad/våtrom siste 10 år?

 Ja    Nei Kommentarer Badet ble etablert ca. 1990. Utført av aav rørlegger.

1.2. Er arbeidet utført av faglært?

 Ja    Nei Kommentarer

1.3. Foreligger det dokumentasjon på disse arbeidene?

 Ja    Nei Kommentarer

1.4. Er arbeidet utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller av ufaglærte?

 Ja    Nei Kommentarer

2. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg etter tilsyn eller
lignende?

 Ja    Nei Kommentarer Vi hadde kommuinal feier for ca 4 år siden etter eget ønske.

3. Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i
kjelleren/underetasje/krypkjeller/garasje?

 Ja    Nei Redegjør for dette Fuktinnsig til jordkjeller. Spesielt når det er snesmelting og mye regn.

3.1. Kjenner du til om det er utført arbeid med drenering/fuktsikring siste 10 år?

 Ja    Nei Redegjør for dette Vi har utført drenering på øvertsiden av huset.

3.2. Er arbeidet utført av faglært?

 Ja    Nei Redegjør for hva
som ble gjort, av
hvem, og når

Bjerknes maskin

3.3. Er arbeidet utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller av ufaglærte?

 Ja    Nei Kommentarer Utført av profesjionelle

4. Kjenner du til om det er/har vært setningsskader/skjevheter på boligen/eiendommen, f.eks. riss/sprekker i mur, skjeve gulv eller
lignende?

 Ja    Nei Kommentarer

5. Kjenner du til om det er/har vært skadedyr i boligen, f. eks. rotter, mus, maur og lignende?

 Ja    Nei Kommentarer

6. Kjenner du til om det er/har vært, insekter som f.eks pelsbille eller skjeggkre (herunder perlekre, sølvkre eller tilsvarende) i
boligen/sameiet eller borettslaget?

 Ja    Nei Kommentarer

7. Kjenner du til om det er/har værtsopp, også svertesopp, råteskader eller fukt i boligen?

 Ja    Nei Kommentarer

8. Kjenner du til om det er/har vært utettheter på tak/fasade/terrasse/garasje?

 Ja    Nei Kommentarer

8.1. Kjenner du til om det er utført arbeid på terrasse / garasje / tak / fasade siste 10 år?

 Ja    Nei Redegjør for dette Ny bordkledning, isolasjon, nytt tak  og ny terasse utfølrt i perioden
2008 - 2010

8.2. Er arbeidet utført av faglært?

 Ja    Nei Redegjør for hva
som ble gjort, av
hvem, og når

Surnadal Bygg

8.3. Er arbeidet utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller av ufaglærte?

 Ja    Nei Kommentarer
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9. Kjenner du til om det er/har vært feil ved el-anlegget, f.eks. gjentagende sikringsbrudd, svimerker, varmgang eller lignende?

 Ja    Nei Kommentarer Nytt sikringsopplegg ca. 2012

9.1. Kjenner du til om det er utført kontroll på el-anlegg fra offentlig myndighet, Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller evt. andre tilsvarende
kontrollinstanser?

 Ja    Nei Kommentarer

9.2. Kjenner du til om elektriske arbeider/elektrisk anlegg i boligen er utført av en godkjent elektroinstallatør?

 Ja    Nei Spesifiser firma eller
andre kjente punkter

Belsvik Elektro

9.3. Kjenner du til om arbeider er utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller ufaglærte?

 Ja    Nei Kommentarer

9.4. Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler av el-anlegget?

 Ja    Nei    Deler Spesifiser Erklæring for de arbeider som er utført finnes.

10. Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd tilbakeslag, tett sluk eller lignende?

 Ja    Nei Kommentarer Vannet har frosse enkelte gabnger noen vintre. Tinekabel er montert.

10.1. Kjenner du til om det er utført arbeid/kontroll av vann/avløp siste 10 år?

 Ja    Nei Kommentarer

10.2. Er arbeidet utført av faglært?

 Ja    Nei Kommentarer

10.3. Er arbeidet utført ved egeninnsats/vennetjeneste eller av ufaglærte?

 Ja    Nei Kommentarer

11. Kjenner du til reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, offentlig vedtak eller uoffisielle rettigheter/forpliktelser/varsler/tvister
som kan medføre endring i bruk av eiendommen eller av eiendommens omgivelser, og/eller forslag til dette?

 Ja    Nei Kommentarer Tinglyst bruksrett til "gammelveien" nedenfor huset.  Brukes til
parkering.

12. Kjenner du til om det er foretatt endringer i boligen som avviker fra de opprinnelige plantegningene, f.eks. innredet kjeller, loft,
bod, tilbygg/påbygg e.l.?

 Ja    Nei Kommentarer

12.1. Er dette godkjent hos bygningsmyndighetene?

 Ja    Nei    Vet ikke Kommentarer

13. Kjenner du til pålegg/heftelser/krav fra f.eks. kommunen eller andre offentlige instanser vedrørende eiendommen, f.eks. oljetank,
sentralfyr, septiktank, avløp e.l.?

 Ja    Nei Kommentarer Huset er bygd i 1914.  Plantegninger fra den gang kjenner vi ikke til.

14. Selges eiendommen med utleiemulighet, leilighet, e.l.?

 Ja    Nei Kommentarer

14.1. Er enheten godkjent for varig opphold?

 Ja    Nei    Vet ikke Kommentarer

15. Foreligger det løpende leiekontrakt på hele eller deler av boligen/eiendommen?

 Ja    Nei Kommentarer

16. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter / tilstandsvurderinger / boligsalgsrapporter utarbeidet de siste 5 år?

 Ja    Nei Kommentarer

17. Kjenner du til om det er foretatt radonmåling på eiendommen?

 Ja    Nei Kommentarer

18. Er det andre forhold ved eiendommen som er relevant for kjøper? (De øvrige svarene er ikke uttømmende for å oppfylle
opplysningsplikten overfor kjøper eller selskap)

Fin tomt med en del beplanting. Uthus på sa 20 m.
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ANSVARLIG MEGLER (må fylles ut)
Meglers oppdragsnummer

45190143
Firma Avdeling

EiendomsMegler 1 Midt Norge EiendomsMegler 1 Orkanger
Ansvarlig megler/eiendomsmeglerfullmektig

Jonas Almli

TEGNING AV BOLIGSELGERFORSIKRING

TIL KJØPER: TIL SELGER:
For øvrig oppfordrer selger potensielle
kjøpere til å undersøke eiendommen
grundig, jf. avhendingsloven § 3-10,
gjerne også sammen med en
bygningskyndig. Konferer med selger
eller eiendomsmegler dersom noen av
opplysningene i egenerklæringsskjemaet
er uklare, eller dersom det er ønskelig
med ytterligere informasjon eller
utlevering av rapporter som nevnt i pkt.
16.

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter
beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom
jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller
misvisende opplysninger om eiendommen,
vil selskapet kunne søke helt eller delvis
regress for sine utbetalinger, eller
selskapets ansvar vil settes ned eller falle
bort, jf. vilkår for boligselgerforsikring
punkt 9 og forsikringsavtaleloven kapittel
4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som
selger etter avhendingsloven, og om
Protector Forsikring ASA sitt
boligselgerforsikringstilbud.
Jeg er klar over at premietilbudet som er
gitt av megler, kun er bindende for
Protector Forsikring ASA i 6 - seks
måneder fra signering av dette skjema.
Etter 6 måneder må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt,
og eventuelle endringer må påføres.
Prisen ved ny signeringsdato legges til
grunn. TB skal fornyes etter 6 mndr. fra
rapportdato. Dette er selgers ansvar.

 Ja, jeg tegner herved boligselgerforsikring , og bekrefter å ha mottatt og lest vilkårene av 1. november 2018 og produktark om
boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft fra det tidspunkt budaksept foreligger. Gyldig forsikring forutsetter at premie er betalt.
Dersom det er mer enn 12 måneder fra tidspunktet for budaksept til avtalt overtakelse, trer forsikringen først i kraft på
overtakelsesdagen. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen først i kraft ved overtagelse. Forsikringen er ugyldig dersom den er tegnet i
strid med vilkårene, jf. pkt. 5 og 6 i vilkårene.

 Jeg bekrefter  at eiendommen ikke selges som ledd i næringsvirksomhet, til leietaker, til personer som bor eller har bodd på
eiendommen, ektefeller, slektning i opp- eller nedadstigende linje, søsken eller andre som tilhører eller har tilhørt husstanden, eller for
øvrig i strid med vilkårenes pkt.6

 Jeg er kjent med  at dersom TB ikke foreligger etter kravene i vilkårene, pkt. 5.1, kan Selskapet nedsette ansvaret, jf. FAL § 4-8.

 Jeg er innforstått med  at Protector Forsikring ASA i det tilfellet det er tegnet boligselgerforsikring vil innhente dokumentasjon fra
eiendomssalget og ta kontakt med alle nødvendige parter ved en eventuell reklamasjonssak. Formålet med innhentingen er å kunne
vurdere dekning ifht forsikringsavtalens vilkår. Vi vil oppbevare disse opplysningene til formålet med behandlingen opphører.

 Nei, jeg tegner ikke boligselgerforsikring , men jeg bekrefter at megler har tilbudt meg å tegne det.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring dersom det er avkrysset for «annet» på salgsobjekttype. Forsikringen gjelder ikke salg mellom
ektefeller, slekt i opp- eller nedadgående linje, søsken, mellom personer som bor eller har bodd på eiendommen, eller andre som tilhører
eller har tilhørt husstanden, eller når salget skjer som ledd i selgers næringsvirksomhet. Dette skjema kan kun benyttes ved salg formidlet
gjennom megler/advokat som har avtale med Protector Forsikring ASA.

Signert med

Signert av: Larsen, Elsa Heggem 24.05 2019 20:28

Signert av: Larsen, Torstein 24.05 2019 20:29

NB! Ved oppgjørsoppdrag skal også kjøper signere egenerklæringsskjema: _________________________________

Dette er en del av forsikringsavtalen mellom selger og forsikringsselskapet. Sist endret: 01.11.2018
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Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS

1571 Halsa

Eiendom: 1571/110/18/0/0

1:1000Målestokk

Dato: 24.5.2019

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

 

Eiendomsgrenser

Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste
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Adresse Valsøyfjordvegen 1378

Postnr 6687

Sted Valsøyfjord

Leilighetsnr.

Gnr. 110

Bnr. 18

Seksjonsnr.

Festenr.

Bygn. nr.

Bolignr.

Merkenr. A2019-1019167

Dato 12.06.2019

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Målt energibruk

Innmeldt av Kristian Rønning Svorkås

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass, 
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene,
se www.energimerking.no

Energiattesten er bekreftet og offisiell. Bygningens identitet er ikke bekreftet fra Matrikkelen

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet

Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen, ̋"deler av boligen ikke er i bruk,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt ̋"færre personer enn det som regnes som normalt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet bruker boligen, eller
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt ̋"den ikke brukes hele året.
dersom:

Gode energivaner

Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov, Energimerket kan kun endres gjennom fysiske endringer
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke. på boligen.

Eksperten har ikke angitt tips til brukervaner

Mulige forbedringer for bygningens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen, og merke. Noen av tiltakene kan i tillegg være svært

beste skjønn fra den som har utført energimerkingen, lønnsomme. Tiltakene bør spesielt vurderes ved

anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. modernisering av boligen eller utskifting av

Dette er tiltak som kan gi boligen et bedre energi- teknisk utstyr.

Eksperten har ikke foreslått forbedringstiltak

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav

opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør til godt inneklima og forebygging av fuktskader og 

derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere. andre byggskader.

Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar
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Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over informasjon om beregninger, se
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for. www.energimerking.no/beregninger

Registrering: Attest utstedt av ekspert med enkel registrering.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Enebolig
Byggeår: 1914
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 123
Ant. etg. med oppv. BRA: 2
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Dato for lekkasjetallmåling: Ikke angitt

Type bygg: Eksisterende bygg

Energiregler (TEK-standard): Ikke angitt Angis kun for nybygg

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisitet

Ved
Ventilasjon: Kun naturlig

Detaljering varmesystem: Elektriske ovner og/eller varmekabler
Lukket peis eller ovn

For å se utfyllende data som er brukt i beregningene kan en gå inn på www.energimerking.no , logge seg inn og

lese den registrerte energiattesten. (Dette forutsetter at en er eier eller har fått delegert tilgang).

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se  www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 800 49 003.

Om grunnlaget for energiattesten

Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes  av aktuell attest under Offisielle energiattester i
ved å gå inn på www.energimerking.no, og logge skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk" Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om eller gjennomføring av energieffektivisering og
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen tlf. 800 49 003 eller svarer@enova.no
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031 Plikten til energimerking er beskrevet i
(www.energimerking.no/NS3031) energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.energimerking.no
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HELP Boligkjøperforsikring

BOLIGKJØPERFORSIKRING
Advokathjelp ved boligkjøpet.

PRISER

Borettslag/aksjeleilighet:

Kr 4 100

Selveierleilighet/rekkehus:

Kr 7 400

Ene-/tomanns-/frititdsbolig, tomt

Kr 11 500

PLUSS koster kun kr 2 800 i tillegg til boligkjøperforsikring 

og fornyes årlig – om du ønsker det.

Advokathjelp i saker mot selger/selgers forsikring.

Har du spørsmål? Kontakt HELP på help.no/minside, telefon 22 99 99 99 eller post@help.no.

• Samboeravtale/ektepakt og arv

• Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

• Utleie og naboforhold

• Tomtefeste, veirett og andre servitutter

• Plan- og bygningsrett

• Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

• Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. Be om råd eller 

hjelp i retten når du trenger det fra Norges viktigste advokatmiljø for 

privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes i tillegg til boligkjøperforsikring.

BOLIGKJØPERFORSIKRING PLUSS 
Advokathjelp ved boligkjøpet.

Advokathjelp i saker mot selger/selgers forsikring 

+ de viktigste rettsområdene i privatlivet.

Boligkjøperforsikring tegnes hos eiendomsmegler senest ved kontraktsignering og gir rett til advokathjelp inntil 5 år etter overtakelse. Forsikringen betales som del av oppgjøret 

ved boligkjøpet. PLUSS-dekningen fornyes årlig ved faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper ved takst, tvist eller 10 timer advokatbistand, avhengig av hva som kommer først. Meglerforetaket mottar kr 1 400 - 2 100 i kostnadsgodtgjørelse, 

avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av PLUSS. Vi tar forbehold om pris- og vilkårsendringer. Hvis premien ikke er innbetalt ved overtakelse, vil avtalen 

bli kansellert. For fullstendig informasjon om dekning og vilkår, se help.no.



LES FØR DU GIR BUD

FORBRUKERINFORMASJON OM BUDGIVING

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse 

av endringer i eiendomsmeglings forskriften. Informasjonen er utarbeidet 

av Forbruker ombudet, Forbruker rådet, Den Norske Advokatforening ved  

Eiendomsmeglingsgruppen,Eiendomsmeglerforetakenes Forening og 

Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om 

eiendomsmegling § 6–3 og § 6–4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbruker myndighetene 

og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen.  

Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet 

budgivning. Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å 

sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell 

salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVING

1.  På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, her-

under om relevante forbehold.

2.  Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til opp-

dragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og motbud, 

aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver skal 

megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til  

legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 

eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også elektroniske 

meldinger som e-post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig 

også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, 

budgivers kontakt  informasjon, finansieringsplan, akseptfrist, over takelses -

dato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering, salg 

av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert 

før for beholdet er avklart. Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av bud runden. I forbruker-

forhold (dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal megleren ikke formidle bud 

med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte 

visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist 

enn at megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, å orientere opp-

dragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold. 

 Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. 

Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at megleren 

kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver 

og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler 

fraråde budgiver å stille slik frist.

5.  Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor opp-

dragsgiveren, når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig 

orientert om nye og høyere bud og eventuelle forbehold. Megler skal så 

snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er 

mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten 

at handel er kommet i stand, kan en budgiver krevekopi av budjournalen i 

anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter 

at handel er kommet i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin 

anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1.  Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet 

til selger (slik at selger har fått kunnskap om budet), kan budet ikke kalles 

tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, 

med mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding 

om at eiendommen er solgt til en annen (man bør derfor ikke gi bud på 

flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en 

eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel 

ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens 

utløp er det inngått en bindende avtale.

 

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte «motbud»), 

 avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at det foreligger en avtale 

om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Nå kan du gi bud med et tastetrykk

DET ER TRYGT Å GI BUD ELEKTRONISK PÅ ALLE 

VÅRE BOLIGER, OG SÅ ENKELT GJØR DU DET:

• Start vår elektroniske tjeneste  

på eiendommen du vil gi bud på

• Legg inn bud

Ønsker du senere å øke budet ditt gjør  

du dette fra samme tjeneste. 

Ring megler og få bekreftet at bud er mottatt. 

Megleren sørger hele tiden for å holde deg  

orientert om budet fra andre potensielle kjøpere.

Gå inn via knappen 
«gi bud» på 

eiendommen du 
vil gi bud på.
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Flott enebolig med idyllisk beliggenhet ved sjøen |

Godt vedlikeholdt i tidsrommet 2008-2010

Jonas Almli
Eiendomsmeglerfullmektig

Telefon 47 951 07 639
E-post jonas.almli@em1.no



Jonas Almli
Eiendomsmeglerfullmektig
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Org. nr. 936 159 419
Tverradkomsten
7300 ORKANGER
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